



## STUDY IN TURKEY

It is time to Study in Turkey

### Ali Təhsil Şurası "Study in Turkey" brendə ilə dünyaya açılır

Ali Təhsil Şurası öz nəzdində fəaliyyətə keçirdiyi "Study in Turkey" brendini yeni bir sima ilə beynəlxalq platformalara daşıyır. [www.studyinturkey.gov.tr](http://www.studyinturkey.gov.tr) sahifəsində tələbələr axtarış sistemi ilə təhsil dili, təhsil növü, şəhərə və ixtisasa görə özlərinə ən uyğun universiteti seçə bilərlər. Səhifədə Türkiyə ali təhsil sistemi ilə bağlı məlumatlarla yanaşı təqədürlər, xarici tələbələrin təcrübələri, həyat şərtləri, Türk mədəniyyəti və s. məlumatlar mövcuddur. Türk və İngilis dillərində fəaliyyət göstərən internet səhifəsi yaxın vaxtlarda Ərəb dilində də davam edəcək.



Türkiyə Ali Təhsil Şurasının sədri Prof. Dr. Yekta Saraç

*Bilik, mədəniyyət və təcrübənin kəsişmə nöqtəsi:*

## Türkiyə Ali Təhsil Şurasının sədri Yekta Saraç



### Qədim tarixi ilə seçilən, texniki elmlərdə brendə çevrilmiş universitet

Ali təhsil sahəsində fərq yaradan xüsusiyyətləriylə öna çıxan Yıldız Texniki Universiteti, köklü tarixi, güclü akademik həyəti, beynəlxalq əməkdaşlıqları, son texnologiya ilə təchiz edilən infrastrukturunu, məzmunlar üçün reallaşdırılan fəaliyyətləri, tələbələr üçün təqdim etdiyi əlavə imkanlar və İstanbul mərkəzindəki kampusları ilə tələbələr üçün ideal universitetdir.



Rektor Prof. Dr. Bahri Şahin

Türkiyənin ən köklü universitetlərindən biri olan Yıldız Texniki Universiteti, həyata keçirən yenilikçi, paradiqma və təşəbbüslər bir təhsil mərkəzi olaraq cəmiyyətə xidmət etməyə davam edir. Əsas prioriteti olan ədəbi dəyərlərə sahib, fərdi məsuliyyət hissi olan, qəddərlərə sadiq, bacarıqlı məzunların sayısında öz qayesinə cəzan universitet, global layihələri ilə də öz adından söz etdirəni bacarıb. 135 mindən çox məzunla iki ölkədə və xaricdə dünyaya istiqamət vermə uhdələrini yerinə yetirən Yıldız Texniki Universitetinin öna çıxan əsas xüsusiyyətləri nələrdir?

**1911-Cİ İL DƏ TƏSİS EDİLDİ**  
1911-ci ildə "Konsüktor Məktəbi-Ali" adıyla qurulub və Türkiyənin ilk texniki universitetlərindən biri olan Yıldız Texniki Universiteti Türkiyənin ilk tam əhatəli ISO 9001 sertifikatlı universiteti olaraq təhsil həyata davam edir.

**İSTANBULUN MƏRKƏZİNDƏ**  
**TAĞSIZAN KAMPUS**  
Yıldız Texniki Universiteti, mütəmadi təhsil mühtiri tarixi məkanlarda təqdim edən iki kampusu sahibdir. Kampuslarından biri Beşiktaş, digəri isə Davutpaşada yerləşir. Kampus daxilində və yaxınlığında tələbələr üçün yaşayış imkanı da var. Beşiktaş və Davutpaşa kampuslarında yerləşən min nəfərlik kitabxanaları tələbələrə 7/24 saat xidmət edir. Burada müxtəlif yazılı və elektron qaynaqlara, internet imkanlarına, elmi fəaliyyətə məşğul olmaq istəyənlər

üçün hər cür şərait yaradır.

**TƏKÜMƏLİ AKADEMİK HƏYƏT**  
Yıldız Texniki Universiteti, 11 Fakültə, 2 İnstitut, 3 Fəqə kolleji, 283 Professor, 233 Dozent, 362 Dörsətçi Müəllim, 873 Araşdırmaçı ilə təchizdir. Elmi ədəbiyyatdakı son yenilikləri yuxarıdan ələyəcək tələbələrə təqdim edən universitet öz sahəsində təcrübəli, professional akademik həyətiylə, dünya standartlarına uyğun təhsil verir.

**BEYNƏLXALQ ƏLAQƏLƏR**  
ERASMUS dəyşmə proqramının müvafiqiyatla təchiz olunduğu Yıldız Texniki Universiteti, 2.036.970 € (Avro) ilə Türkiyədən ən çox dəstəyi alan universitet ünvanını daşıyır. Anlarnın dünyanın ən köklü və nüfuzlu universitetlərindən olduğunu bir çox elm ocağı ilə əməkdaşlıq edən universitet, Avropa Kredit Transfer Sistemi (AKTS) ilə məzmunlarına verdiyi Diplom Əlavəsi ilə tələbələrə bütün dünyada etibarlı diplom verir.

**MƏASİR TEKNOLOJİ İNFRASTRUKTUR**  
Universiteti Davutpaşa və Beşiktaş kampuslarında olan ən son texnologiya təchiz edilmiş 266 təchiz laboratoriyası var. Universitet nəzdində ayrıca Elm Texnologiya Təchiz və Araşdırma Mərkəzi ilə Prototip emalxanası var.

**İNNOVASIYA VƏ AR-GE**  
148 min kvadrat metr ilə Türkiyənin ən

böyük "Teknopark" olan Yıldız Teknoparkda 371 Ar-Ge (Araşdırma İnkişafı Etdirmə) firması işlək edir və bu firmalarda 9 mindən çox layihə təqdim edilir. Teknopark nəzdində universitet tələbələri, müəllimləri ilə birlikdə müxtəlif proyektləri üzə çıxarıb, Ar-Ge, proqram, prototip emalxanası, laboratoriyalarda həyata keçirilən təcrübələr ilə ehtiyat duyulan təhsil və seminarlara ödənişsiz olaraq qatılırlar.

**TƏŞƏBBÜSLƏRİLƏQ PRİNSİPİ**  
Yıldız Texniki Universiteti Teknopark nəzdində, 4 min 500 kvadrat metr ilə Türkiyənin ən böyük Kulçuqa Mərkəzi olan Yıldız Kulçuqa innovativ ideyaları olan sahibkarlara təhsil, akademik məsləhətçilik, ofis və laboratoriya dəstəyi verir. Təşəbbüslərlə proyektin inkişaf etdirilməsi və sürətləndirilməsi məqsədində fəaliyyət aparılan Kulçuqa mərkəzlərində, sahibkarlıq ideyaları həyata keçirilir. 2018-ci ildə sona etdirilən Yıldız Kulçuqa 85-dən çox Texno sahibkarlıq firması, 195-dən çox işləyən Kulçuqa sahibkarlığı və 25 milyon TL-dən çox fond mövcuddur.

**TƏLƏBƏ İMKANLARI**  
Yıldız Texniki Universitetində tələbələri özlərinə həm akademik, həm də ixtisasa uyğun inkişaf etdirə bilərlər. Məsələn tələbələr əsas fakültələri üzrə istədikləri iki ixtisasa eyni anda oxuyub, iki diplom sahib ola bilərlər. Eyni zamanda Universitet-sənaye əməkdaşlığı əsasında tələbələrə özünü inkişaf etdirilməsinin lazım olduğu sahələrdə peykar təcrübə keçirlər.

Torpaqları tarixi zaman içinde fərqli mədəniyyətlərə ev sahibliyi etmiş Türkiyə Cümhuriyyətinin sahib olduğu avəziz mədəni miras, həm Şərqdən həm də Qərbdən aldığı qazandıqları zənginləşərək günlümüzdə qədr gəlib çıxmışdır. Bu tarixi təzahürlərdən biri olan Ali təhsil anonsu, bugün İstanbul Universiteti olaraq bilinən və dövrünün ən əsas təhsil müəssisəsi olan "Sahn-ı Seman"ın quruluşu XV əsrə qədər gedib çıxır.

Türkiyədə ali təhsil sahəsi son illərdə göstərdiyi böyümə sürəti ilə bir çox sahədə böyük inkişaf əldə etdi. Bugün etibarlı ilə Türkiyə ali təhsil sahəsi 8 milyona yaxın tələbə, 160 minə yaxın təhsil işçisi və 206 ali təhsil müəssisəsinə çatmışdır. Türkiyə tələbə sayına görə Avropa Ali Təhsil Sahəsinin ən qabaqcıl ölkəsidir. Bu kəmiyyət yəqin ki gələcəklə yanaşı, təhsil qurumlarımızın öz hədəflərini daha keyfiyyətli bir formada reallaşdırmaqları üçün lazımı siyasət təyin edilib, regional inkişaf üçün məqsəd yönümlü yeni qərarlar alınır, araşdırma universitetləri seçilir və bu yöndə yeni investisiyalar qoyulur. Bunun nəticəsidir ki ali təhsil qurumlarımız öz sahələrində yüksək səviyyəyə gəlib, regionları ilə integrasiya olaraq marağ dairəsinə çevriliblər.

Ali təhsil qəbul sistemində qəbul balınının yuxarıya çəkilməsi, tibb, hüquq, mühəndislik, məmarlıq və müəllimlik ixtisaslara müvafiqiyat dörcəsinə görə məhdudluyat getirilənməsi və keçid balı təchizinin başlanılması Ali Təhsil Şurasının önəmli addımlarındanadır. Bununla yanaşı qədarantoriyyə qəbul kriteriyalarının artırılması və xarici dilde təhsil prinsiplərinin yenilənməsi Ali Təhsil Şurasının təhsilin keyfiyyətini artırmaq üçün təchiz etməyə başladığı digər önəmli proyektlərdən bəziləridir.

Ali Təhsil Şurası olaraq ali təhsildə qloballaşmanın gələcək üçün bir yarırmı olduğunu inanır, tələbə-akademik həyat və korporativ tərəfə arasında məsuliyyət sürürü ilə inkişaf etdirilməsinin lazım olduğunu bilir.

**Xarici tələbələri səhiyyə və mühəndislik sahələri başda olmaqla bir çox sahədə keyfiyyətli və professional təhsilin verildiyi Türkiyə universitetlərində oxumağa dəvət edirik.**

Son bir neçə ildə Türkiyə ali təhsil sistemində daxil olan xarici tələbələrin sayında yüksək artım olduğu nəzərə çatır. 4 il əvvəl 48 min olan xarici tələbə sayı bugün 148 mindən çoxdur. Türkiyədə təhsil almağı seçən xarici tələbələr müxtəlif sahələrdə Avropa standartlarında təhsil imkanları ilə qarşılaşırlar. Digər tərəfdən Avropa Kredit Transfer Sistemi (AKTS) alan ölkələr arasında Türkiyə AKTS etiketi alan ölkələr arasında 2009-cu ildən bəri Avropa Ali Sahəsi (AYA) ölkələri arasında birincidir. Diplom Əlavəsi Etiketi (DS Etiketi) alan universitet sayı isə 73-dür. Tələbələr təhsilin sonunda ələqaları diplomları sadəcə Avropada yox, dünyanın digər ölkələrində də onlara qəbul açacaq açar roluna oynayacaqdır.

2001-ci ildə Türkiyənin Boloniya Təhsil Sistemində daxil olmasından sonra beynəlxalq sistemə keçid sürətində və akademik tanınması ali təhsilin ən prioritet məddələrdən biri halına gəldi. 206 ali təhsil qurumumuzda beynəlxalq standartlarda təhsil alan, 2748-i xarici dilde olmaqla toplaqda 45 minə yaxın kolleq, bakalavır, magistratura və doktorantura tələbələrimizin bir qisminin təhsillərini xarici ölkələrdə davam etməsi imkanına sahibdirlər.

Erasmus/Erasmus+ proqramı vasitəsi ilə 2004-cü ildən bu günə qədər təxminən 150 minə yaxın tələbə öz təhsilini davam etdiriblər. 150 minə yaxın tələbə öz təhsilini davam etdiriblər. 150 minə yaxın tələbə öz təhsilini davam etdiriblər. 150 minə yaxın tələbə öz təhsilini davam etdiriblər.

təhsillərini azı bir vaxt iki semestr xarici ölkələrdə davam etdirirlər. Ali Təhsil Şurası tərəfindən bağlanmış Mövlana Dəyşmə Proqramı Türkiyə universitetləri ilə xaricdəki universitetlərin tələbə və müəllim dəyşməsinə və tələbələrin təhsillərini öz ölkələrinin xaricində davam etdirməsinə imkan yaradır. Bu proqramla xaricdəki universitetlərə ölkəmizdəki universitetlərdə təhsil imkanları Mövlana Dəyşmə Protokollarının sayı 2860-a çıxıb. Proyekta Gözə Beynəlxalq Dəyşmə Proqramı Ali Təhsil Şurasının təhsilin qloballaşması üçün həyata keçirdiyi önəmli proyektlərdən biridir. Ali təhsil müəssisələri Ali Təhsil İdarə Şurası tərəfindən təsdiqlənən sahələrə görə ortaq proyektlər həyata keçirilir. Xaricdəki 36 universitet ilə Türkiyədəki universitetlərimiz arasında həyata keçirilən 93 ortaq elmi proyekt üçün tələbələr və akademik həyətini dəyşmə proqramına dəstək verilməkdədir.

Bəzi dost və qardaş ölkələrin yetişmiş insan resurslarını dəstəkləmək üçün 3 ildir Ali Təhsil Şurasının xarici təqəüd proqramını uğurla həyata keçiririk. Dünyada buna oxşar alternativ bir təqəüd proqramı yoxdur. Bu proqramın əsas xüsusiyyəti yəqin budur ki: aidiyyət ölkə təqəüd verəcək sahələrə özləri təyin edir və təqəüd verən tələbələr məzun olduqdan sonra məcburi xidmətlərini öz ölkələrində aparırlar. Bu mənada Ali Təhsil Şurasının xarici təqəüd proqramı fəxslərdən daha çox ölkələrin mənfəətini hədəfləyir. Ali Təhsil Şurası "Yeni Türkiyə"nin dost və qardaş ölkələrə imkanlarını paylaşma siyasətinə də dəstək verməkdədir.

Xarici tələbələri tibb və mühəndislik sahələri başda olmaqla bir çox sahədə keyfiyyətli təhsil verən Türkiyənin universitetlərində oxumağa dəvət edirik. Şərq və Qərbi mədəniyyətlərini bir araya gətirən, fərqliyyəli zənginlik olaraq görən Türk xalqının qonaqpərvərliyini yaşayaraq tələbələrin universitetlərimizdən əldələri diplomları ilə xeyallərini reallaşdırma fürsətlərini qədarımızla xüsusi təvsiyyə edirik.